2021年３月18日

各 位

社 名

代会社名 株式会社ウイルテック

代表者名 代表取締役社長 宮城 力

（コード番号: 7087  東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 渡邊 剛

電話番号  06-6399-9088（代表）

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年４月１日をもって下記のとおり組織変更及

び人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更理由

今後の事業成長に鑑み、経営資源の有効活用および業務効率の向上を図ることを目的

に組織変更を行います。

２． 組織変更（2021年４月１日付）

（１）マニュファクチャリング事業本部は、「北陸事業部」「関東・東海事業部」「関西

事業部」「中国・九州事業部」の４事業部体制を再編し、「東日本事業部」「西日

本事業部」の２事業部体制にいたします。また、「事業管理部」を廃止いたしま

す。

（２）エンジニアリング事業本部は、「事業開発部」を「ソリューション開発部」に名称

変更いたします。

（３）イノベーション本部を新設し、傘下に「人財開発部」「事業開発部」（社長直轄部

門の「事業企画部」を改称）を設置いたします。

（４）社長直轄部門に「社長室」を新設いたします。

３． 人事異動（2021年４月１日付）

氏名 新所属・役職 現所属・役職

下川 洋平
マニュファクチャリング事業本部

東日本事業部 部長

マニュファクチャリング事業本部

関西事業部 部長

髙橋 淳一郎
マニュファクチャリング事業本部

西日本事業部 部長

マニュファクチャリング事業本部

中国・九州事業部 部長

（兼）製造１課 課長

野田 宜弘
エンジニアリング事業本部

東日本技術事業部 部長

マニュファクチャリング事業本部

関東・東海事業部 部長

島内 隆士
エンジニアリング事業本部

ソリューション開発部 部長

エンジニアリング事業本部

事業開発部 技術研修課 課長

北野 一夫
イノベーション本部 本部長

（兼）人財開発部 部長

人財開発部 部長

（兼）人財開発課 課長

大島 英之
イノベーション本部

事業開発部 部長
事業企画部 参事

一瀬 智洋
社長室 室長

（兼）技術開発課 課長

マニュファクチャリング事業本部

事業管理部 部長

以 上

株式会社ウイルテック組織図（2021年４月１日付け）

東日本技術事業部

社長室

海外事業部

人財開発部

事業開発部

内部監査室

西日本技術事業部

管理本部 経営管理部

イノベーション本部

情報統括部

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ部

ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ事業本部 ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ事業部

指名諮問委員会

報酬諮問委員会

株主総会 取締役会 代表取締役社長 ﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ事業本部 東日本事業部

西日本事業部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業本部 ｿﾘｭｰｼｮﾝ開発部

監査等委員会